Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 13/01/2023.
Número da edição: 3258

Departamento de Recursos Humanos

PORTARIA N.º 003 /2023 DE 12 DE JANEIRO DE 2023.

Dispõe sobre a nomeação de servidores e das outras providencias:

O Excelentíssimo Senhor JOSÉ FERNANDO BARBOSA DOS SANTOS , Prefeito Municipal de
Selvíria, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das competências que lhe são conferidas por Lei  e
tendo em vista o disposto na Lei 1088 de 10 de junho de 2019, publicada em 11 de Junho de 2019..

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os servidores abaixo relacionados das suas respectivas funções, a partir de 04 de
Janeiro de 2023;

Nome CPF. Cargo

CIBELI ANDREIA SOCORRO PEREIRA 144.180.328-94 DIRETOR DE SECRETARIA

GLAUCIA REZENDE FERNANDES E REZENDE 857.755.331-00 SUPERINTENDENTE DE SERVIÇOS DE SAÚDE

IGOR BERTANI DE SOUZA 058.418.721-17 ASSESSOR INTERMEDIÁRIO II

JOSE ANTONIO DE SOUZA JUNIOR 279.886.268-09 COORDENADOR DE SECRETARIAS

LORIVAL VIEIRA PONTES 735.173.058-04 CHEFE DE SETOR

LUIZ CARLOS PEREIRA DOS SANTOS 044.283.288-50 CHEFE DE DEPARTAMENTO

ROSALVO CAMBOIM 146.741.061-68 CHEFE DE DEPARTAMENTO

SERGIO ANTONIO FERREIRA 475.901.811-53 ASSESSOR INTERMEDIÁRIO I

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 04 de
Janeiro de 2023.

Publique-se,

Registre-se,

Cumpra-se.

Paço Municipal de Selvíria – MS

Em, 12 de Janeiro de 2023.

JOSÉ FERNANDO BARBOSA DOS SANTOS

                                                                        PREFEITO MUNICIPAL

Matéria enviada por Welington Araújo da Silva - Portaria 144/2022

Superintendente de Recursos Humanos